1 Gasolina Coniuni 

2 ÓLEO DIESEL 

PIRANGA 31250,0 Ltro 6.77 6,72 0.74 210.000,00 

IPIRANGA 18000,0 Ltro 6,50 6,45 0,77 116.100,00 

VaJor total do lote R$ 326.100,00 (trezentos e vinte e seis mil e cem reais) 

3 Óleo Lubrificante 68 galão 20 itros DULUB 25,0 Galão 425,00 370,00 12,94 9.250.00 

4 Óleo Lubrificante 4TSG 20W-50 MOBIL 225,0 Litro 33,03 33,00 0.09 7.425,00 

5 Graxa Lubrificante Azul lata com 1 kg DULLJB 225.0 Lata 42,82 42,00 1,91 9.450,00 

Valor total co lote R$ 26.125.00 vinte e seis mil, cento e vinte e cnco reas) 

Valor total R$ 352.225.00 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais)